1) di procedere mediante affidamento diretto, ai sensi dell’art. 60 comma 1, lettera b) del D.L. 36/2023, all’acquisto 
di  carta igienica dalla ditta Magris SpA Via Pastrengo - 24068 Seriate (BG) - c.f./ P.IVA 01627080169;  
2) di impegnare per le finalità di cui sopra, la somma imponibile di € 1.800,00 (euro milleottocento/00) IVA esclusa a 
carico del PA 2024;  

3) di individuare il Dirigente Scolastico Cinzia Quirini quale Responsabile unico del Progetto;  

4) di autorizzare il Direttore SGA all’imputazione della spesa di cui alla presente determina, alla relativa scheda